关于做好2016－2017（一）学期期末考试

常规工作检查的通知

各学院、各有关单位：
为切实做好考试管理工作，定于2017年1月5-6日（星期四、五）进行考试常规工作检查，现就有关事宜通知如下。

一、检查内容

（一）考试常规管理工作情况，如考前“三会”执行情况、命题情况、考务安排情况、试卷印制及保密情况、考后评卷安排等。

（二）学生考试纪律教育和考试氛围营造等情况。

（三）课程考试大纲、教学大纲执行情况。

（四）学院考试巡查安排、应急处理方案等。

（五）实验课考试情况及本科教学实验室安全自查情况

二、检查安排

	校区
日期
	学院（单位）
	时    间
	参会人员

	检查人员
	学院人员

	石牌

1月5日

（周四）上午
	教育信息技术学院
	08：40－09：05
	熊建文

周祯祥

陈华政

黄丹霞（秘书）
	1、主管教学副院长

2、主管学生工作副书记

3、教务员老师

	地理科学学院
	09：10－09：35

	数学科学学院
	09：40－10：05

	旅游管理学院
	10：10－10：35

	心理学院
	10：40－11：05

	计算机学院
	11：10－11：50

	石牌

1月5日（周四）

下午
	教育科学学院
	14：30－14：50
	熊建文

周云龙

蔡  颖

曹卓琳（秘书）

	外国语言文化学院
	14：55－15：15

	历史文化学院
	15：20－15：40

	政治与行政学院
	15：45－16：05

	美术学院
	16：10－16：30

	生命科学学院
	16：35－16：55

	石牌校区教学楼
	17：00－17：25

	大学城

1月5日（周四）上午
	信息光电子科技学院
	09：00－09：30
	罗一帆

张晓钟

林  玛

王鹏辉（秘书）

	化学与环境学院
	09：35－10：05

	物理与电信工程学院
	10：10－10：40

	音乐学院
	10：45－11：15

	体育科学学院
	11：20－11：50

	大学城

1月5日（周四）下午
	经济与管理学院
	14：00－14：30
	罗一帆

莫海宏
郑汉斌

孙雪梅（秘书）

	公共管理学院
	14：35－15：05

	文学院
	15：10－15：40

	法学院
	15：45－16：15

	大学城校区教学楼
	16：20－16：50

	南海

1月6日（周五）

上午
	软件学院
	09：00－09：30
	张长海

李醒华

潘绮敏

鄞少薇（秘书）
	1、主管教学副院长

2、主管学生工作负责人

3、教务员老师

	城市文化学院
	09：35－10：05

	职业教育学院
	10：10－10：40

	国际商学院
	10：45－11：15

	南海校区教学楼
	11：20－11：50

教务处

                                       2017年01月03日